

FECHA DE SUSCRIPCIÓN			CONTRATO ADMINISTRATIVO DE ADQUISICIÓN DE BIENES Y/O SERVICIOS		NÚMERO DE CONTRATO
DÍA 31	MES 12	AÑO 2013			SSC/DGAS/DGSPYT/111/2013
DATOS GENERALES DEL PROVEEDOR					
NOMBRE, DENOMINACIÓN O RAZÓN SOCIAL: "COMERCIALIZADORA INZISA" S.A. DE C.V.					
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA CONSTITUCIÓN DE LA PERSONA MORAL COLECTIVA: Escritura Pública Número 100,911 (Cien mil novecientos once), libro 1,783 (Mil setecientos ochenta y tres), folio 148,079 (Ciento cuarenta y ocho mil setenta y nueve), de fecha cinco de octubre del año dos mil once, pasada ante la fe del Licenciado Jorge Sánchez Pruneda, Notario Público Número 127 (Ciento veintisiete), con residencia en México D.F.					
REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES: CIN111006QUA		CLAVE UNICA DE REGISTRO DE POBLACIÓN:		NACIONALIDAD: Mexicana.	
DOMICILIO FISCAL (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CODIGO POSTAL, LOCALIDAD, MUNICIPIO Y ENTIDAD FEDERATIVA): Calle Pico de Verapaz No. 473-404 Fraccionamiento Jardines de la Montaña Delegación Tlalpan México D.F. C.P. 14210					
DOMICILIO EN EL ESTADO DE MÉXICO (CALLE, NÚMERO, COLONIA, CODIGO POSTAL Y LOCALIDAD): Calle Matamoros S/N Esquina San Isidro, Col. Barrio la Conchita Chalco, Estado de México C.P. 56600					
TELÉFONO: (55) 10420869		TELÉFAX: (55) 57167524		CORREO ELECTRÓNICO (E-MAIL): martinguerrero@prodigy.net.mx	
NOMBRE DEL REPRESENTANTE: C. MARTIN EDUARDO GUERRERO GUTIERREZ					
INSTRUMENTO QUE ACREDITA LA REPRESENTACIÓN: Escritura Pública Número 100,911 (Cien mil novecientos once), libro 1,783 (Mil setecientos ochenta y tres), folio 148,079 (Ciento cuarenta y ocho mil setenta y nueve), de fecha cinco de octubre del año dos mil once, pasada ante la fe del Licenciado Jorge Sánchez Pruneda, Notario Público Número 127 (Ciento veintisiete), con residencia en México D.F.					
DATOS GENERALES DE LA ADJUDICACIÓN					
GIRO COMERCIAL: 5111 MUEBLES Y ENSERES.			SUBGIRO COMERCIAL: 5111A MUEBLES PARA OFICINA 5111D ENSERES Y MUEBLES DIVERSOS.		
UNIDAD ADMINISTRATIVA: DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO, DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA.					
NÚMERO DE REQUISICIÓN: SSC/SRM/DAS/069/2013	PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO: Adjudicación Directa AD/SSC/DGAS/064/2013	LEGISLACIÓN APLICADA (ESTATAL O FEDERAL): Estatal.	ACUERDO O DICTAMEN DE ADJUDICACIÓN (NÚMERO Y FECHA): AD/SSC/DGAS/CADQ/064/2013 del 28 de Diciembre del Dos Mil Trece.		
TIPO DE GASTO (CORRIENTE O DE INVERSIÓN): Inversión	ORIGEN DE LOS RECURSOS (ESTATAL, FEDERAL O CONCURRENTENTE): Concurrente	PARTIDA PRESUPUESTAL: Oficio número 203200-TRAGIS-FASP-1594/12 de fecha 11 de Diciembre de 2013, Partida 5111.			
ELEMENTOS BÁSICOS DE LA CONTRATACIÓN					
OBJETO DE LA ADQUISICIÓN: "MUEBLES Y ENSERES".					
PLAZO DE ENTREGA: Dentro de los 45 días hábiles posteriores a la fecha de suscripción del contrato.					
LUGAR DE ENTREGA: En el Almacén General de la Secretaría de Seguridad Ciudadana ubicado en Av. México No. 48 Barrio la Concepción, San Mateo Atenco, Estado de México.					
IMPORTE TOTAL DE LA ADQUISICIÓN: \$ 1'114,389.88 (Un millón ciento catorce mil trescientos ochenta y nueve pesos 88/100 M.N.) incluye el Impuesto al Valor Agregado.					
FORMA DE PAGO: El pago será dentro de los 45 días hábiles posteriores a la fecha de ingreso a la Dirección General de Tesorería de los documentos respectivos debidamente soportados y requisitados, no aplicara el pago de anticipos ni el reconocimiento de intereses.					
PLAZO DEL PAGO: El pago será dentro de los 45 días hábiles posteriores a la fecha de ingreso a la Dirección General de Tesorería de los documentos respectivos debidamente soportados y requisitados, no aplicara el pago de anticipos ni el reconocimiento de intereses.					
ANTICIPO: No hay anticipo, por lo que queda sin efectos la cláusula Quinta contenida en el reverso del presente contrato.					
AJUSTE DE PRECIOS: Los precios son fijos durante la vigencia del contrato, por lo que queda sin efecto la clausula Sexta contenida en el reverso de presente contrato.					
GARANTÍA DE CALIDAD DE LA ADQUISICIÓN (PLAZO): El Proveedor garantizará la calidad de los bienes y/o servicios, comprometiéndose a cumplir estrictamente con las condiciones establecidas en el presente contrato y sus anexos correspondientes.					
GARANTÍA DE CUMPLIMIENTO DE CONTRATO (TIPO E IMPORTE): El Proveedor entregará a la Secretaría de Seguridad Ciudadana sito calle 28 de Octubre S/N, esq. Fidel Velázquez, Col. Vértice, Toluca, Estado de México, C.P. 50150, dentro de los diez días hábiles posteriores a la suscripción del contrato a través de fianza, cheque certificado o cheque de caja, la correspondiente garantía de cumplimiento del presente contrato, expedida a favor del Gobierno del Estado de México equivalente al 10% del importe total del contrato, por un monto de \$ 111,438.98 (Ciento once mil cuatrocientos treinta y ocho pesos 98/100 M.N.), con vigencia de un año.					
GARANTÍA CONTRA DEFECTOS O VICIOS OCULTOS: El Proveedor entregará a la Secretaría de Seguridad Ciudadana sito calle 28 de Octubre S/N, esq. Fidel Velázquez, Col. Vértice, Toluca, Estado de México, C.P. 50150, dentro de los cinco días naturales posteriores a la entrega total de los bienes, a través de fianza, cheque certificado o cheque de caja, la correspondiente garantía contra defectos o vicios ocultos, expedida a favor del Gobierno del Estado de México equivalente al 10% del importe total del contrato, por un monto de \$ 111,438.98 (Ciento once mil cuatrocientos treinta y ocho pesos 98/100 M.N.), con vigencia de un año.					
PENAS CONVENCIONALES (INCUMPLIMIENTO Y RESCISIÓN): Las referidas al reverso del presente contrato.					
ANEXOS DEL CONTRATO					
ANEXO UNO: DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS.					
OBSERVACIONES					
Queda sin efectos la cláusula tercera del contenido al reverso del presente contrato, por no tratarse de un contrato abierto. Queda sin efectos el párrafo segundo de la cláusula octava del contenido al reverso del presente contrato.					
VALIDACIÓN DEL CONTRATO (ANVERSO Y REVERSO)					
POR EL CONTRATANTE			POR EL PROVEEDOR		
L.C.P. EDGAR RICARDO SIERRA VARELA DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA			C. MARTIN EDUARDO GUERRERO GUTIERREZ REPRESENTANTE LEGAL		

ANEXO UNO

NO. PROGRESIVO	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)	
					UNITARIO	TOTAL
1	21289	<p>ESCRITORIO EJECUTIVO</p> <p>COMPUESTO POR:</p> <p>1 CUBIERTA DE ESCRITORIO: MEDIDAS DE 1.80 MTS. LARGO X 0.75 MTS. ANCHO. Y 0.28 MTS. DE ESPESOR, FABRICADA EN MADERA INDUSTRIALIZADA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA, RECUBIERTO EN LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN DE BAJA PRESIÓN DE 0.4MM DE ESPESOR, COLOR GRIS. DEBERÁ CONTAR EN TODO EL PERÍMETRO CON CUBRECANTO ABS TERMOFUSIONADO DE 2 MM. DE ESPESOR COLOR GRIS.</p> <p>1 PATA: FABRICADAS BASE DE LÁMINA DE ACERO ROLADO EN FRÍO. TROQUELADA CON 8 PERFORACIONES PARA RECIBIR LA TORNILLERÍA QUE UNIRÁ LA PATA A LA CUBIERTA. EN LA PARTE SUPERIOR Y UN ZAPATO DE LÁMINA TROQUELADA FABRICADOS EN LÁMINA CALIBRE 18, PARA LA PARTE INFERIOR, INCLUYE REGATONES NIVELADORES, DE ACERO CON ACABADO EN POLIPROPILENO ANTIDERRAPANTE DE 3.5 CM DE DIÁMETRO CON UNA CARRERA DE POR LO MENOS 3 CM UNIDOS A LA ESTRUCTURA POR MEDIO DE INSERTOS METÁLICOS.</p> <p>1 PEDESTAL METÁLICO: (ARCHIVO) DE 3 GAVETAS. FABRICADO EN CASI TODA SU TOTALIDAD DE METAL, LÁMINA NEGRA CAL. 18, DOS GAVETAS PAPELERAS Y UNA DE ARCHIVO, EL FRENTE DE LA GAVETAS DEBERÁN IR EN EL MISMO COLOR QUE CUBIERTA, CON JALADERAS EN CADA UNA Y CHAPA GENERAL.</p> <p>1 FALDÓN METÁLICO: DE 27 CM DE ALTURA QUE UNE AL ARCHIVERO CON LA PATA PARA DARLE MAYOR RIGIDEZ. TODAS LAS PARTES METÁLICAS DEBERÁN TENER ACABADO CON PINTURA EPÓXICA HORNEADA TEXTURIZADA COLOR GRIS, PREVIO TRATAMIENTO DE FOSFATIZADO.</p> <p>GARANTÍA: 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN O VICIOS OCULTOS.</p>	PIEZA	4	\$9,860.00	\$39,440.00
2	22094	<p>ESCRITORIO DE MADERA DE 150 CM</p> <p>1. ESCRITORIO DOBLE CAJONERA</p> <p>2. CON CUBIERTA DE MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA, DE 28 MM DE ESPESOR, RECUBIERTA CON LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN, DE BAJA PRESIÓN, DE 0.4 MM DE ESPESOR</p> <p>3. PATAS FABRICADAS EN MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA, DE 28 MM DE ESPESOR, LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN, DE BAJA PRESIÓN, 0.4 MM DE ESPESOR</p> <p>4. RESPALDO FABRICADO EN MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA, DE 28 MM DE ESPESOR, LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN, DE BAJA PRESIÓN, 0.4 MM DE ESPESOR</p> <p>5. CAJONES UN ARCHIVERO Y UNA PAPELERA FABRICADOS EN MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA DE 16 MM DE ESPESOR, LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN, DE BAJA PRESIÓN 0.4 MM DE ESPESOR</p> <p>6. DIMENSIONES DE 150 X 75 X 75 CM (LARGO, FONDO Y ALTO)</p> <p>GARANTÍA DE DOCE MESES CONTRA VICIOS OCULTOS Y DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	21	\$4,982.20	\$104,626.20

NO PROG RESIVO	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)	
					UNITARIO	TOTAL
3	19558	<p>SILLA OPERATIVA</p> <p>RESPALDO MEDIO, CON BRAZOS ERGONÓMICOS. MECANISMO DE RECLINABLE, BASE GIRATORIA DE NYLON COLOR NEGRO, TAPIZADA EN TELA.</p> <p>SILLA ADMINISTRATIVA, RESPALDO MEDIO RECLINABLE CON ALTURA VARIABLE, GIRATORIA,</p> <p>ALTURA VARIABLE DEL ASIENTO MEDIDAS: FRENTE: 61 CM. FONDO: 61 CM. ALTURA DE RESPALDO:81/92 ALTURA DE ASIENTO: 48/45 CM. PESO APROX. 14 KG. VOL.358 M3. CM.</p> <p>CARACTERÍSTICAS: 1) RESPALDO FABRICADO EN POLIPROPILENO ALTO IMPACTO CON TAPAS Y ASIENTO EN TRIPLAY DE PINO MOLDEADO DE 3 MM. CON TRES CAPAS PARA UN ESPESOR DE 9 MM. CON TAPA DE POLIPROPILENO EN LA PARTE BAJA. 2) MECANISMO RECLINABLE QUE PERMITE INCLINACIÓN Y EL AJUSTE DE ALTURA DEL RESPALDO. 3) CILINDRO DE GAS, NEUMÁTICO DE IMPORTACIÓN QUE PERMITE EL AJUSTE DE ALTURA DEL ASIENTO. 4) ACOJINAMIENTO DE 6 CM. Y 4 CM. PARA EL ASIENTO Y RESPALDO RESPECTIVAMENTE. 5) TAPICERÍA REALIZADA EN TELA . 6) BASE GIRATORIA DE ALTURA VARIABLE, FABRICADA EN PLÁSTICO COLOR NEGRO DE ALTO IMPACTO DE 5 BRAZOS DE 24'' DE DIÁMETRO Y RODAJAS DOBLES COLOR NEGRO.</p> <p>GARANTÍA: UN AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	37	\$1,548.60	\$57,298.20
4	18840	<p>SILLA EJECUTIVA</p> <p>ESPECIFICACIONES TÉCNICAS ELEVACIÓN: POR MEDIO DE PISTÓN NEUMÁTICO. BASE: TIPO ESTRELLA DE 5 PUNTAS, ELABORADA EN NYLON REFORZADO. MECANISMO: RECLINABLE CON BLOQUEO DEL MISMO Y PERILLA PARA REGULAR LA TENSIÓN DEL RECLINAMIENTO. DESCANSA BAZOS: EN POLIPROPILENO CON CODERA ACOJINADA Y TAPIZADA. ASIENTO Y RESPALDO: DISEÑO ERGONÓMICO. ACOJINAMIENTO EN POLIURETANO DE 41 KG/M³ DE DENSIDAD CON RETARDANTE DE FLAMA. TAPIZADO EN PIEL. DIMENSIONES GENERALES: 52 CM ALTURA MÁXIMA PISO/ ASIENTO:45 CM ALTURA MÍNIMA PISO/ ASIENTO: 52 CM ANCHO BRAZO:7 CM ALTURA MÍNIMA DEL BRAZO: 19 CM ALTURA MÁXIMA DEL BRAZO: 26 CM ALTURA PISO/ RESPALDO MÍNIMA: 1.12 CM ALTURA PISO/ RESPALDO MÁXIMA: 1.21 CM ANCHO DEL ASIENTO: 50 CM PROFUNDIDAD DEL ASIENTO. 46 CM ANGULO DE INCLINACIÓN: 0°/15 </p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE UN AÑO CONTRA DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS</p>	PIEZA	19	\$6,530.80	\$124,085.20
5	14571	<p>MESA DE JUNTAS</p> <p>PARA 12 PERSONAS MEDIDAS DE 2.40 X 1.10 X .75 M. 28 MM CUBIERTA FABRICADA EN MADERA INDUSTRIALIZADA DE28 MM. DE ESPESOR. TERMINADO EN LAMINADO PLÁSTICO POR AMBOS LADOS Y LOS CANTOS SON TERMINADOS Y CON MOLDURA "T" DE PVC DE ALTO IMPACTO, BASE METÁLICA (2 PATAS) FABRICADAS CON LÁMINA ROLADA EN FRIO CAL. 18 Y PLACAS PARA FIJARSE EN LA CUBIERTA.</p>	PIEZA	2	\$25,740.40	\$51,480.80

NO PROGRESIVO	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)	
					UNITARIO	TOTAL
		<p>SOMETIDA A UN PROCESO DE FOSFATIZADO Y PINTADO CON PINTURA EN POLVO POLIÉSTER EPOXICA HORNEADA DE 220 A 240°C ACABADO GOFRADO (TEXTURIZADO), LAS PANTAS CUENTAN CON NIVELADORES DE POLIESTIRENO DE ALTURA AJUSTABLE.</p> <p>GARANTÍA DE 1 AÑO. COLOR DE ACUERDO A LA DECISIÓN DEL ÁREA USUARIA.</p> <p>SILLA ERGONÓMICA CON BRAZOS (PARA MESA DE JUNTAS) FORRADAS EN TELA ANTIDERRAPANTE Y DE ALTA RESISTENCIA</p> <p>GARANTÍA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OCULTOS Y DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>				
6	17259	<p>CREDENZA</p> <p>1. DESCRIPCIÓN.- ESTRUCTURA METÁLICA CON MEDIDAS DE 1,80 MTS. X 0.45 MTS. X 0.75 MTS., CON PUERTAS CORREDIZAS DE LAMINA O CRISTAL, CON ENTREPAÑOS, PATAS, REGATONES NIVELADORES, CHAPA DE CREMALLERA, GUÍAS Y CARRETILLAS PARA PUERTAS.</p> <p>2. ELEMENTOS</p> <p>3. CUBIERTA.- METÁLICA DE 1800 MM.X 510 MM. X 32 MM. EN LÁMINA CAL. 20, CON DOBLE PERIMETRAL DE SECCIÓN CANAL DE 12 MM.X 12 MM, Y DOS REFUERZOS (FRAILES) 20 MM.X 80MM. X 20 MM. CON CEJAS DE 12 MM. PUNTEADOS A CUBIERTA, CON ACABADOS DE LAMINADO PLÁSTICO EN SUPERFICIE Y CANTOS 1/32 (.8 MM.).</p> <p>4. GABINETE.- METÁLICO EN LAMINA CAL. 20, DE 1800MM.X510MM.X550 MM. CON REFUERZOS (FRAILES), PREPARACIONES PARA FIJAR LA CUBIERTA Y MÉNSULA PARA COLOCAR ENTREPAÑO INTERCAMBIABLE, PISO CON TRES REFUERZOS (FRAILES) DE 20 MM.X 80 MM. X 20 MM.</p> <p>5. ENTREPAÑO METÁLICO</p> <p>6. INTERCAMBIABLE DE LÁMINA CAL. 20 EN FORMA DE CHAROLA CON DOBLEZ PERIMETRAL Y REFUERZO (FRAILE) CENTRAL DE 20 MM.X 80 MM. X 20 MM. CON CEJAS REBATIDAS DE 12 MM. PUNTEADO A CHAROLA.</p> <p>7. DOS PUERTAS CORREDIZAS.-</p> <p>8. METÁLICA EN LÁMINA CAL. 22 O CRISTAL, COMPUESTA POR DOS CHAROLAS ENCONTRADAS EN FORMA DE TAMBOR CON REFUERZO INTERIOR EN EL CENTRO Y DEBIDAMENTE SOLDADAS, CON PREPARACIONES PARA RECIBIR CARRETILLAS COMERCIALES, DEBERA DE LLEVAR CANAL Y GUIA PARA PUERTAS CORREDIZAS., DOS JALADERAS EMBUTIDAS EN TAMBOR, EN FORMA DE CHAROLA, CUATRO PATAS TUBULARES METALICAS DE 25 MM.X 25 MM. EN LÁMINA CAL 18, CON REGATONES NIVELADORES DE POLIPROPILENO. ARCHIVERO CON 5 COMPARTIMENTOS DE PUERTA RETRÁCTIL.</p> <p>GARANTÍA DE 12 MESES CONTRA VICIOS OCULTOS Y DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	16	\$7,830.00	\$125,280.00
7	18227	<p>MESA DE JUNTAS</p> <p>PARA 12 PERSONAS (COLOR A ELECCIÓN DE LA DEPENDENCIA) COMPUESTO POR: * 1 MESA DE JUNTAS CON MEDIDAS DE 2.40M LARGO X 1.10M ANCHO X 0.75M ALTO</p> <p>1 CUBIERTA FABRICADO EN MDF 28MM DE ESPESOR RECUBIERTO CON LAMINADO PLÁSTICO POR AMBAS CARAS DE ALTA PRESIÓN Y RESISTENCIA A LA ABRASIÓN DE 0.004M DE ESPESOR EN COLORLISO, MARCADO EN LA CUBIERTA CON LOGOTIPO EN LA PARTE CENTRAL DE EN GRANDE EN TAMAÑO DE 6X4, BAJO EL SISTEMA DE HOT-STAMPING, DEBERÁ TENER UNA RESISTENCIA AL AMPOYAMIENTO DE 190° C Y A LA ABRASIÓN DE 0.01 GR. /100 CICLOS. CON DOS BASES TIPO PEDESTAL FABRICADO EN AGLOMERADO DE MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA</p>	PIEZA	1	\$25,740.40	\$25,740.40

NO PROGRESIVO	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)	
					UNITARIO	TOTAL
		<p>CUERPO CON ESPESOR DE 0.028M, RECUBIERTO EN LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN DE BAJA PRESIÓN DE 0.4MM DE ESPESOR, COLOR GRIS, DEBERÁ TENER UNARESISTENCIA AL AMPOYAMIENTO DE 190° C Y A LA ABRASIÓN DE 0.01 GR. /100 CICLOS. CON PASACABLES. TODAS LAS ESQUINAS DEL MUEBLE SON REDONDEADAS Y CUENTAN EN LOS CANTOSCON MOLDURA EN PERFIL T DE PVCSEMIRIGIDO EXTRUIDO, CON RESISTENCIA DE 8096. DEBERÁN CONTAR EN SU PARTE INFERIOR CON CUATRO TORNILLOS NIVELADORES DE ACERO CON ACABADOCROMADO Y ANTIDERRAPANTE DE 0.05 METROS DE DIÁMETRO CON UNA CARRERA DE POR LO MENOS 0.05 METROS. INSERTADOS A LA ESTRUCTURA DEL MUEBLE POR MEDIO DE HERRAJES FIRMEMENTE ENSAMBLADOS AL MISMO.</p> <p>SILLA ERGONÓMICA CON BRAZOS PARA MESA DE JUNTAS FORRADAS EN TELA ANTIDERRAMAMIENTO Y DE ALTA RESISTENCIA</p> <p>NOTA: TODAS LAS MEDIDAS AQUÍ ESPECIFICADAS, PODRAN TENER UNA VARIACIÓN DE +/- 5 %.</p> <p>GARANTÍA: 12 MESES.</p>				
8	12841	<p>SILLÓN DE 3 PLAZAS</p> <p>CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS: RESPALDO Y ASIENTO FABRICADOS EN TRIPLAY DE 19MM DE ESPESOR, UNIDOS ENTRE SI CON SOLERA EN COL-ROLD DE ¼ EL CUAL CONTARA CON UN POLIURETANO FLEXIBLE INYECTADO DE 48KG/CM3 EN DENSIDAD Y CON UNA RESISTENCIA AL DESGARRE DE 175 NEWTON/M. RECUBIERTO POR UN FORRO EN TELA. BRAZO INYECTADO EN POLIURETANO FLEXIBLE CON UN ESPESOR TOTALDE 14CM Y CON UNA DENSIDAD DE 48 KG/CM. RECUBIERTO POR UN FORRO EN TELA. SOPORTE TUBULAR EN P.T.R. DE 2 ½ X 2 ½ CALIBRE DE 3/16 PULGADAS ACABADO EN PINTURA EN POLVOELECTROSTÁTICA TERMO FUNDIDA. PLACAS EN SOLERA DE ¾ X 3 ½ X 7 1/6. DIMENSIONES GENERALES POR LUGAR: ALTURA MÍNIMA ASIENTO 37CM ALTURA ASIENTO / BRAZO 12CM ALTURA ASIENTO / RESPALDO 42CM ALTURA TOTAL RESPALDO 73CM TOLERANCIA EN MEDIDAS GENERALES DE(+/-) 1CM</p> <p>GARANTÍA DE 1 AÑO SOBRE VICIOS OCULTOS Y DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	6	\$3,712.00	\$22,272.00
9	11453	<p>MESA DE CENTRO</p> <p>CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES: MEDIDAS GENERALES DE 1.108M LARGO X 58.8CM DE ANCHO, FABRICADA EN AGLOMERADO DE MADERA COMPRIMIDA DE ALTA RESISTENCIA DE 28MM DE ESPESOR, RECUBIERTO CON LAMINADO PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA A LA ABRASIÓN DE BAJA PRESIÓN DE 0.4MM DE ESPESOR EN AMBAS CARAS, COLOR NÉBULA, DEBERÁ CONTAR EN TODO EL PERÍMETRO CON CUBRE CANTO ABS TERMOFUSIONADO DE 3MM DE ESPESOR, LA CUBIERTA DEBERÁ TENER UNA RESISTENCIA AL AMPOYAMIENTO DE 190° C Y A LA ABRASIÓN DE 0.01 GR/100 CICLOS. DEBERÁ CONTAR CON DOS SOPORTES FABRICADOS EN EL MISMO MATERIAL DE LA CUBIERTA COLOR PLATINO, ESTOS DEBERÁ CONTAR CON REGATONES NIVELADORES DE 3.5CM DE DIÁMETRO CON UNA CARRERA DE POR LO MENOS 2.5CM, CUENTA CON UN TRAVESAÑO ENTRE LOSSOPORTES PARA DAR ESTABILIDAD COLOR PLATINO. EL MOBILIARIO DEBERÁ CUMPLIR LAGARANTÍA DE FABRICACIÓN BAJO LA CERTIFICACIÓN ISO 9001:2008.</p> <p>GARANTÍA DE DOCE MESES.</p>	PIEZA	7	\$2,088.00	\$14,616.00

NO PROG SIVO	CLAVE DE VERIFICACIÓN	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)	
					UNITARIO	TOTAL
10	15650	<p>SILLÓN DE DOS PLAZAS</p> <p>PARA RECEPCIÓN DE 2 PLAZAS MEDIDAS DE 1.00 MTS LARGO, X 0.75 MTS. FONDO X 0.80 MTS ALTO FABRICADO EN TUBO CUADRADO, ASIENTO Y RESPALDO DE MADERA CON TAPA DE POLIPROPILENO, RELLENO DE HULE ESPUMA DE 24 DE 5 CMS. DE GRUESO, TAPIZADA EN VINIL O PLIANA EN COLOR NEGRO.</p> <p>GARANTÍA: 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN O VICIOS OCULTOS.</p>	PIEZA	3	\$2,146.00	\$6,438.00
11	14583	<p>MESA DE TRABAJO</p> <p>MEDIDAS DE 2.00 X .60 MTS, CON CUBIERTA DE LAMINADO PLÁSTICO DE 28MM. DE ESPESOR CON CANTO ACABADO CON MOLDURA TERMOFUCIONADA DE 2 MM. DE ESPESOR DEL MISMO COLORQUE LA CUBIERTA CON PERFORACIONES OVALES Y GROMITY Y 4 PATAS METÁLICAS CURVAS CON REGATONES TIPO PLATO CON NIVELADORES.</p> <p>GARANTÍA DE 1 AÑO CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	2	\$6,200.20	\$12,400.40
12	16669	<p>LOCKERS</p> <p>TIPO STANDAR DE 2 PUERTAS, COLOR CAFÉ ARENA, DE 38 CMS. DE FRENTE X 45 CMS. DE FONDO X 180 CMS DE ALTURA FABRICADO EN LAMINA ROLADA EN FRIO CALIBRE 20. PUERTAS CON REJILLAS DE VENTILACIÓN TROQUELADAS MEDIANTE EL PROCESO DE ESTAMPACIÓN, CON JALADORAS CON PORTA ETIQUETA METÁLICA Y PORTA CANDADO EN BASE DE ACERO CALIBRE 14 EN CADA PUERTA, CON PINTURA HORNEADA CON TRATAMIENTO ANTICORROSIVO.</p> <p>GARANTÍA DEL PRODUCTO 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	84	\$3,696.92	\$310,541.28
13	18667	<p>ANAQUEL TIPO ESQUELETO</p> <p>ESPECIFICACIONES: FORMADO EN CAL. 22 Y 4 POSTES EN CALIBRE 14 MEDIDAS DE 1.80 X 0.45 X 1.80 MTS. Y 3 ENTREPAÑOS LA ESTANTERÍA SE ARMA CON UN SISTEMA DE PERFORACIONES DE DOS TORNILLOS ESCALONADOS EN CADA PUNTO DE UNION, ABSORBIENDO DE ESTA FORMA LOS MOVIMIENTOS OSCILATORIOS ESTE DISEÑO PROPORCIONA UNA RIGIDEZ ESTRUCTURAL EXCEPCIONAL QUE ELIMINA EL USO DE TIRANTES, UTILIZANDO PARA SU ENSAMBLE TORNILLOS DE ¼ X 5/8 HEXAGONAL GALVANIZADO TODAS LAS PIEZAS ESTÁN FABRICADAS EN ACERO LAMINADO CALIDAD SAE 1010 (SOCIETY OF AUTOMOTIVEENGINEERS), TRATADAS QUÍMICAMENTE PARA EVITAR LA CORROSIÓN Y PROTEGIDAS CON PINTURA HORNEADA DE ALTA RESISTENCIA A LA OXIDACIÓN:</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>		6	\$3,706.20	\$22,237.20
14	15234	<p>ARCHIVERO METÁLICO CON 3 CAJONES DE MADERA</p> <p>ARCHIVERO METÁLICO CON TRES CAJONES DE MADERA FABRICADO EN LÁMINA COLD ROLLED DE PRIMERA CALIDAD Y TERMINADO EN PINTURA EPÓXICA, MICROPULVERIZADA Y HORNEADA A 200°C FRENTE: 50 CMS. FONDO: 62 CMS. ALTURA: 100 CMS.</p> <p>GARANTÍA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN</p>	PIEZA	24	\$6,484.40	\$155,625.60

NO PROG SVC	CLAVE DE VERIFICACION	ESPECIFICACIONES DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD SOLICITADA	PRECIO (IVA INCLUIDO)		
					UNITARIO	TOTAL	
15	1564	BANCA - A BASE DE MADERA DE PINO - MEDIDAS DE 1.80 MTS. DE ANCHO X 0.45 MTS. DE ALTO X 0.45 MTS. DE FONDO. ESPECIFICACIONES - DE MADERA DE PINO SOLIDO, EN MATERIAL NATURAL - BARNIZ ACRÍLICO INCOLORO - TERMINADO CON PINTURA - PIEZA DE ARMADO UNIVERSAL - PESO 5 KG GARANTÍA MÍNIMA DE 12 MESES CONTRA DEFECTOS DE FABRICACIÓN	PIEZA	10	\$4,230.86	\$42,308.60	
					IMPORTE TOTAL		\$1,114,389.88

VALIDACIÓN DEL ANEXO

POR EL CONTRATANTE	POR EL PROVEEDOR
L.C.P. EDGAR RICARDO SIERRA VARELA DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD CIUDADANA.	C. MARTIN EDUARDO GUERRERO GUTIERREZ REPRESENTANTE LEGAL.